西　沢　利　一　様

長野市議会総務委員会

委員長　金　沢　敦　志

　下記のとおり報告いたします。

議案第64号　令和６年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳入）

　　第19款　繰越金

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

総務委員会決定報告書

令和６年６月13日

長野市議会議長

記

1

　西　沢　利　一　様

長野市議会福祉環境委員会

委員長　手　塚　秀　樹

　下記のとおり報告いたします。

議案第64号　令和６年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　  第３款　民生費

　（歳入）

　　第15款　県支出金

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

福祉環境委員会決定報告書

令和６年６月13日

長野市議会議長

記

2

　西　沢　利　一　様

長野市議会建設企業委員会

委員長　若　林　　祥

　下記のとおり報告いたします。

議案第64号　令和６年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　  第８款　土木費

　第２条（第２表　債務負担行為補正）

議案第76号　ながのこども館の指定管理者の指定について

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

建設企業委員会決定報告書

令和６年６月13日

長野市議会議長

記

3